
 

 

UCHWAŁA NR IV/11/2018 

RADY GMINY PARYSÓW 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Parysów na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 

art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017, 

poz. 2077z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 17 780 000,00 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 

tabelą nr 1 z tego: 

a) bieżące w kwocie 17 779 500,00 zł,  

b) majątkowe w kwocie 500,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 19 163 400,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą 

nr 2 z tego: 

a) bieżące w kwocie 16 713 069,83 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2 450 330,17 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 6. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1 383 400,00 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi  ze sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 1 383 400,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 2 000 000,00 zł. ze sprzedaży papierów wartościowych na 

spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów oraz wykup papierów wartościowych w kwocie 616 600,00 zł oraz na 

sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 1 383 400,00 zł. 

3. Ustala się rozchody w wysokości 616 600,00 zł, z tytułu spłat otrzymanych kredytów w kwocie – 

216 600,00 zł, wykup papierów wartościowych w kwocie - 400 000,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej 

uchwały tabelą nr 4. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

a) ogólną w wysokości 74 506,00 zł, 

b) celową, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 45 494,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1a.  

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2a. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 stycznia 2019 r.

Poz. 1307



§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków na wyodrębnionym rachunku bankowym w jednostkach 

oświatowych: dochody – 367 000,00 zł; wydatki – 367 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 21 300,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 35 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 3 000 zł na realizację zadań 

określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

§ 8. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 

na Sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 5. 

2. Wójt poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć. 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 319 014,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wydatki w kwocie 319 014,00 zł  z tytułu  funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 2 000,00 zł z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 

w kwocie 2 000,00 zł  w zakresie ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 11. 1. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia kredytu w kwocie – 700 000,00 zł, na sfinansowanie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Parysów. 

2. Ustala się limit zobowiązań:  

a. z tytułu sprzedaży papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

określonej w § 2 ust.1,  

b. z tytułu sprzedaży papierów wartościowych na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

określonej w § 2 ust.3. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

określonej w § 11 ust. 1 niniejszej uchwały. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, między rozdziałami i paragrafami na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

3. Dokonania zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych nie powodujących zmian w programie tych 

zadań, bez wprowadzania nowych, czy też rezygnacji z wykonania wprowadzonych zadań. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

5. Zaciągania zobowiązań na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub 

bezzwrotnych środków zagranicznych do wysokości określonej w tabeli nr 6 do niniejszej uchwały  

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019  roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Marek Stanisław Bogusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1307



Tabela Nr 1 do uchwały Nr IV/11/2018 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

DOCHODY BUDŻETY GMINY NA 2019 R. 

 

Dział Rozdział § Treść Plan 

Planowane dochody na 2019 r. 

w tym: 

bieżące bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 

700   Gospodarka mieszkaniowa 115 060,00 115 060,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 060,00 115 060,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 60,00 60,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
115 000,00 115 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 49 235,52 49 235,52 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 45 735,00 45 735,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
45 735,00 45 735,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 500,52 3 500,52 0,00 

  0830 Wpływy z usług 500,52 500,52 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 3 000,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 831,00 831,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 831,00 831,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
831,00 831,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 10 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
3 448 647,00 3 448 647,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 893,00 5 893,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 5 893,00 5 893,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
653 766,00 653 766,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 648 792,00 648 792,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 173,00 173,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1307



  0330 Wpływy z podatku leśnego 4 801,00 4 801,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
655 419,00 655 419,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 230 000,00 230 000,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 270 000,00 270 000,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 27 641,00 27 641,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 33 778,00 33 778,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 18 000,00 18 000,00 0,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 12 000,00 12 000,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 60 000,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 3 000,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 1 000,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 64 300,00 64 300,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00 13 000,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 26 000,00 26 000,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 21 300,00 21 300,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
4 000,00 4 000,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 069 269,00 2 069 269,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 066 869,00 2 066 869,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 400,00 2 400,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 7 823 091,00 7 823 091,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 228 773,00 4 228 773,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 228 773,00 4 228 773,00 0,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 443 306,00 3 443 306,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 443 306,00 3 443 306,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 2 000,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 2 000,00 0,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 149 012,00 149 012,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 149 012,00 149 012,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 193 060,00 193 060,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 800,00 800,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 800,00 0,00 

 80104  Przedszkola 177 190,00 177 190,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 12 200,00 12 200,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 590,00 590,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1307



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
164 400,00 164 400,00 0,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 15 070,00 15 070,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
15 070,00 15 070,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 503 161,48 503 161,48 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
10 000,00 10 000,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
10 000,00 10 000,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 9 000,00 9 000,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
9 000,00 9 000,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 74 000,00 74 000,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
74 000,00 74 000,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 64 070,00 64 070,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 250,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 120,00 120,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
63 700,00 63 700,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 000,00 46 000,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
46 000,00 46 000,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 41 600,00 41 600,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
41 600,00 41 600,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 258 491,48 258 491,48 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 2 500,00 0,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

225 058,02 225 058,02 0,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

30 933,46 30 933,46 0,00 

855   Rodzina 5 312 000,00 5 312 000,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 572 000,00 3 572 000,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 10 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1307



  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 562 000,00 3 562 000,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 606 000,00 1 606 000,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 10 000,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 596 000,00 1 596 000,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 126 000,00 126 000,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
126 000,00 126 000,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

8 000,00 8 000,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 000,00 8 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 323 714,00 323 714,00 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 319 014,00 319 014,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
319 014,00 319 014,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 2 000,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 2 000,00 0,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 200,00 200,00 0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 200,00 200,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 000,00 2 000,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 1 500,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 500,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 500,00 0,00 500,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00 0,00 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600,00 600,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600,00 600,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 600,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 600,00 600,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 600,00 600,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 600,00 0,00 

RAZEM: 17 780 000,00 17 779 500,00 500,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Marek Stanisław Bogusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1307



Tabela Nr 1a do uchwały Nr IV/11/2018 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJA ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2019 R. 

 
Dział Rozdział §  Nazwa Plan 

750   Administracja publiczna 45 735,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 45 735,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

45 735,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
831,00 

 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 831,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

831,00 

852   Pomoc społeczna 46 000,00 

 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 000,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

46 000,00 

855   Rodzina 5 292 000,00 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 3 562 000,00 

 2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 562 000,00 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 596 000,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 596 000,00 

85504  Wspieranie rodziny 126 000,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

126 000,00 

85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

8 000,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 000,00 

Razem: 5 384 566,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Marek Stanisław Bogusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1307



Tabela Nr 2 do uchwały Nr IV/11/2018 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2019 R. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup 

i objęcie 

akcji 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzen

ia i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 235 500.00 35 500.00 33 500.00 0.00 33 500.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 200 000.00 1 200 000.00 0.00 0.00 0.00 

 01008  Melioracje wodne 2 000.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

2 000.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 01010  
Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
1 223 500.00 23 500.00 23 500.00 0.00 23 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 200 000.00 1 200 000.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000.00 23 000.00 23 000.00 0.00 23 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4430 Różne opłaty i składki 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 1 200 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 200 000.00 1 200 000.00 0.00 0.00 0.00 

 01030  Izby rolnicze 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 
10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

600   Transport i łączność 970 000.00 180 000.00 180 000.00 10 000.00 170 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 790 000.00 790 000.00 550 000.00 0.00 0.00 

 60016  Drogi publiczne gminne 970 000.00 180 000.00 180 000.00 10 000.00 170 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 790 000.00 790 000.00 550 000.00 0.00 0.00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000.00 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 30 000.00 30 000.00 30 000.00 0.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4270 Zakup usług remontowych 90 000.00 90 000.00 90 000.00 0.00 90 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000.00 45 000.00 45 000.00 0.00 45 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1307



  4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 240 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240 000.00 240 000.00 0.00 0.00 0.00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 550 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 550 000.00 550 000.00 550 000.00 0.00 0.00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 16 000.00 16 000.00 16 000.00 0.00 16 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 16 000.00 16 000.00 16 000.00 0.00 16 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 
5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

710   Działalność usługowa 101 197.48 100 000.00 100 000.00 0.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 197.48 1 197.48 1 197.48 0.00 0.00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 100 000.00 100 000.00 100 000.00 0.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000.00 100 000.00 100 000.00 0.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 71095  Pozostała działalność 1 197.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 197.48 1 197.48 1 197.48 0.00 0.00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane 

do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

1 197.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 197.48 1 197.48 1 197.48 0.00 0.00 

750   Administracja publiczna 2 063 495.00 2 063 495.00 1 970 995.00 1 547 535.00 423 460.00 0.00 92 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 45 735.00 45 735.00 45 735.00 40 735.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 33 000.00 33 000.00 33 000.00 33 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 1 000.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 5 800.00 5 800.00 5 800.00 5 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 935.00 935.00 935.00 935.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 65 500.00 65 500.00 5 500.00 0.00 5 500.00 0.00 60 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 60 000.00 60 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500.00 1 500.00 1 500.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4430 Różne opłaty i składki 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1307



  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 1 629 060.00 1 629 060.00 1 620 060.00 1 344 000.00 276 060.00 0.00 9 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 8 500.00 8 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 000 000.00 1 000 000.00 1 000 000.00 1 000 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 84 000.00 84 000.00 84 000.00 84 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 15 000.00 15 000.00 15 000.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 185 000.00 185 000.00 185 000.00 185 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 30 000.00 30 000.00 30 000.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000.00 30 000.00 30 000.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 40 000.00 40 000.00 40 000.00 0.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4220 Zakup środków żywności 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4260 Zakup energii 34 000.00 34 000.00 34 000.00 0.00 34 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000.00 8 000.00 8 000.00 0.00 8 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 134 400.00 134 400.00 134 400.00 0.00 134 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 8 000.00 8 000.00 8 000.00 0.00 8 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
27 660.00 27 660.00 27 660.00 0.00 27 660.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 46 000.00 46 000.00 46 000.00 10 500.00 35 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500.00 10 500.00 10 500.00 10 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 7 000.00 7 000.00 7 000.00 0.00 7 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4220 Zakup środków żywności 12 500.00 12 500.00 12 500.00 0.00 12 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000.00 16 000.00 16 000.00 0.00 16 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1307



 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 133 900.00 133 900.00 133 400.00 129 300.00 4 100.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 100 000.00 100 000.00 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 7 000.00 7 000.00 7 000.00 7 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 19 500.00 19 500.00 19 500.00 19 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800.00 2 800.00 2 800.00 2 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
3 100.00 3 100.00 3 100.00 0.00 3 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 75095  Pozostała działalność 143 300.00 143 300.00 120 300.00 23 000.00 97 300.00 0.00 23 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 22 000.00 22 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 2 500.00 2 500.00 2 500.00 2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500.00 500.00 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000.00 20 000.00 20 000.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 5 300.00 5 300.00 5 300.00 0.00 5 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4260 Zakup energii 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000.00 15 000.00 15 000.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 40 000.00 40 000.00 40 000.00 0.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 
5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000.00 30 000.00 30 000.00 0.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

831.00 831.00 831.00 831.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 75101  
Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
831.00 831.00 831.00 831.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 119.00 119.00 119.00 119.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 17.00 17.00 17.00 17.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 695.00 695.00 695.00 695.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1307



754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 531 810.32 174 262.63 163 262.63 12 920.00 150 342.63 0.00 11 000.00 0.00 0.00 0.00 357 547.69 357 547.69 0.00 0.00 0.00 

 75405  
Komendy powiatowe 

Policji 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20 000.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20 000.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 510 810.32 173 262.63 163 262.63 12 920.00 150 342.63 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 337 547.69 337 547.69 0.00 0.00 0.00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 6 500.00 6 500.00 6 500.00 6 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 1 000.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 100.00 1 100.00 1 100.00 1 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 320.00 4 320.00 4 320.00 4 320.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 49 364.63 49 364.63 49 364.63 0.00 49 364.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4260 Zakup energii 35 000.00 35 000.00 35 000.00 0.00 35 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4270 Zakup usług remontowych 31 000.00 31 000.00 31 000.00 0.00 31 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 732.00 19 732.00 19 732.00 0.00 19 732.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
246.00 246.00 246.00 0.00 246.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4480 Podatek od nieruchomości 11 000.00 11 000.00 11 000.00 0.00 11 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 287 094.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 287 094.69 287 094.69 0.00 0.00 0.00 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
50 453.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 453.00 50 453.00 0.00 0.00 0.00 

 75495  Pozostała działalność 1 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 1 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

757   Obsługa długu publicznego 120 000.00 120 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 75702  
Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
120 000.00 120 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  8090 
Koszty emisji 

samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne 

opłaty i prowizje 
8 100.00 8 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1307



  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów 

i pożyczek 

111 900.00 111 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

758   Różne rozliczenia 120 000.00 120 000.00 120 000.00 0.00 120 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 120 000.00 120 000.00 120 000.00 0.00 120 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4810 Rezerwy 120 000.00 120 000.00 120 000.00 0.00 120 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

801   Oświata i wychowanie 6 371 023.00 6 340 123.00 6 118 473.00 5 268 400.00 850 073.00 0.00 221 650.00 0.00 0.00 0.00 30 900.00 30 900.00 0.00 0.00 0.00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 584 839.00 3 553 939.00 3 404 839.00 3 041 700.00 363 139.00 0.00 149 100.00 0.00 0.00 0.00 30 900.00 30 900.00 0.00 0.00 0.00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 149 100.00 149 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 2 356 800.00 2 356 800.00 2 356 800.00 2 356 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 173 000.00 173 000.00 173 000.00 173 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 444 500.00 444 500.00 444 500.00 444 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 63 400.00 63 400.00 63 400.00 63 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
1 500.00 1 500.00 1 500.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000.00 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 51 522.00 51 522.00 51 522.00 0.00 51 522.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 11 000.00 11 000.00 11 000.00 0.00 11 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4260 Zakup energii 115 000.00 115 000.00 115 000.00 0.00 115 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000.00 8 000.00 8 000.00 0.00 8 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500.00 4 500.00 4 500.00 0.00 4 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000.00 40 000.00 40 000.00 0.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
116 617.00 116 617.00 116 617.00 0.00 116 617.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
9 000.00 9 000.00 9 000.00 0.00 9 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 30 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30 900.00 30 900.00 0.00 0.00 0.00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 97 480.00 97 480.00 93 680.00 86 600.00 7 080.00 0.00 3 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 3 800.00 3 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1307



  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 71 900.00 71 900.00 71 900.00 71 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 3 600.00 3 600.00 3 600.00 3 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 9 700.00 9 700.00 9 700.00 9 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400.00 1 400.00 1 400.00 1 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200.00 200.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 880.00 2 880.00 2 880.00 0.00 2 880.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 80104  Przedszkola 974 735.00 974 735.00 941 635.00 777 300.00 164 335.00 0.00 33 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 33 100.00 33 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 599 000.00 599 000.00 599 000.00 599 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 47 000.00 47 000.00 47 000.00 47 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 113 700.00 113 700.00 113 700.00 113 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 100.00 16 100.00 16 100.00 16 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500.00 1 500.00 1 500.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4260 Zakup energii 50 000.00 50 000.00 50 000.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000.00 12 000.00 12 000.00 0.00 12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
50 000.00 50 000.00 50 000.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
33 835.00 33 835.00 33 835.00 0.00 33 835.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 120 110.00 120 110.00 116 610.00 101 700.00 14 910.00 0.00 3 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1307



  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 3 500.00 3 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 78 500.00 78 500.00 78 500.00 78 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 6 000.00 6 000.00 6 000.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 15 100.00 15 100.00 15 100.00 15 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100.00 2 100.00 2 100.00 2 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600.00 600.00 600.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
4 110.00 4 110.00 4 110.00 0.00 4 110.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
200.00 200.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 80110  Gimnazja 562 743.00 562 743.00 545 043.00 446 900.00 98 143.00 0.00 17 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 17 700.00 17 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 338 600.00 338 600.00 338 600.00 338 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 36 000.00 36 000.00 36 000.00 36 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 62 400.00 62 400.00 62 400.00 62 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 900.00 8 900.00 8 900.00 8 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4260 Zakup energii 42 000.00 42 000.00 42 000.00 0.00 42 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000.00 15 000.00 15 000.00 0.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 500.00 2 500.00 2 500.00 0.00 2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1307



  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
20 143.00 20 143.00 20 143.00 0.00 20 143.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 80 000.00 80 000.00 80 000.00 0.00 80 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000.00 80 000.00 80 000.00 0.00 80 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 80146  Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 25 200.00 25 200.00 25 200.00 0.00 25 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
21 200.00 21 200.00 21 200.00 0.00 21 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 80148  
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 543 074.00 543 074.00 541 074.00 459 900.00 81 174.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 2 000.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 367 100.00 367 100.00 367 100.00 367 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 27 000.00 27 000.00 27 000.00 27 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 57 600.00 57 600.00 57 600.00 57 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 200.00 8 200.00 8 200.00 8 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4260 Zakup energii 43 000.00 43 000.00 43 000.00 0.00 43 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500.00 1 500.00 1 500.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
12 074.00 12 074.00 12 074.00 0.00 12 074.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
600.00 600.00 600.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych 

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

104 200.00 104 200.00 103 200.00 102 200.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 1 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 81 800.00 81 800.00 81 800.00 81 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1307



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 3 500.00 3 500.00 3 500.00 3 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 14 800.00 14 800.00 14 800.00 14 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100.00 2 100.00 2 100.00 2 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

192 400.00 192 400.00 191 400.00 190 400.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 1 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 145 000.00 145 000.00 145 000.00 145 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 14 000.00 14 000.00 14 000.00 14 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 27 500.00 27 500.00 27 500.00 27 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 900.00 3 900.00 3 900.00 3 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 80152  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia 

i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

63 700.00 63 700.00 62 700.00 61 700.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 1 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 45 500.00 45 500.00 45 500.00 45 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 6 000.00 6 000.00 6 000.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 8 900.00 8 900.00 8 900.00 8 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300.00 1 300.00 1 300.00 1 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 80195  Pozostała działalność 22 542.00 22 542.00 13 092.00 0.00 13 092.00 0.00 9 450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 9 450.00 9 450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9 450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1307



  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
13 092.00 13 092.00 13 092.00 0.00 13 092.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

851   Ochrona zdrowia 42 000.00 42 000.00 42 000.00 13 000.00 29 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4260 Zakup energii 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 1 500.00 1 500.00 1 500.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500.00 1 500.00 1 500.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 35 000.00 35 000.00 35 000.00 13 000.00 22 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000.00 13 000.00 13 000.00 13 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 9 400.00 9 400.00 9 400.00 0.00 9 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 800.00 9 800.00 9 800.00 0.00 9 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300.00 300.00 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

852   Pomoc społeczna 943 538.20 943 538.20 477 446.72 327 020.00 150 426.72 0.00 210 100.00 255 991.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 85202  Domy pomocy społecznej 104 906.72 104 906.72 104 906.72 0.00 104 906.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
104 906.72 104 906.72 104 906.72 0.00 104 906.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 85205  
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 
2 500.00 2 500.00 2 500.00 400.00 2 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400.00 400.00 400.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4220 Zakup środków żywności 200.00 200.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700.00 700.00 700.00 0.00 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200.00 200.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1307



 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej 

11 500.00 11 500.00 11 500.00 0.00 11 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 11 500.00 11 500.00 11 500.00 0.00 11 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
39 500.00 39 500.00 2 500.00 0.00 2 500.00 0.00 37 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3110 Świadczenia społeczne 37 000.00 37 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500.00 2 500.00 2 500.00 0.00 2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 85216  Zasiłki stałe 76 000.00 76 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3110 Świadczenia społeczne 76 000.00 76 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 283 940.00 283 940.00 282 440.00 253 020.00 29 420.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 1 500.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 193 100.00 193 100.00 193 100.00 193 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 16 420.00 16 420.00 16 420.00 16 420.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 37 600.00 37 600.00 37 600.00 37 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 100.00 5 100.00 5 100.00 5 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800.00 800.00 800.00 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 7 000.00 7 000.00 7 000.00 0.00 7 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 200.00 2 200.00 2 200.00 0.00 2 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800.00 800.00 800.00 0.00 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4430 Różne opłaty i składki 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
4 920.00 4 920.00 4 920.00 0.00 4 920.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 85228  
Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
73 600.00 73 600.00 73 600.00 73 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 600.00 73 600.00 73 600.00 73 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 71 600.00 71 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1307



  3110 Świadczenia społeczne 71 600.00 71 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 85295  Pozostała działalność 279 991.48 279 991.48 0.00 0.00 0.00 0.00 24 000.00 255 991.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3110 Świadczenia społeczne 24 000.00 24 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 90 063.12 90 063.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90 063.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 12 378.88 12 378.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12 378.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 15 951.46 15 951.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15 951.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 2 192.47 2 192.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 192.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 035.59 1 035.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 035.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 142.33 142.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 142.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia 440.16 440.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 440.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia 60.49 60.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4307 Zakup usług pozostałych 114 440.52 114 440.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114 440.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4309 Zakup usług pozostałych 15 729.48 15 729.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15 729.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4447 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
3 127.17 3 127.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 127.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4449 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
429.81 429.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 429.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 197 980.00 197 980.00 171 880.00 160 120.00 11 760.00 0.00 26 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 85401  Świetlice szkolne 181 980.00 181 980.00 171 880.00 160 120.00 11 760.00 0.00 10 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 10 100.00 10 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 119 800.00 119 800.00 119 800.00 119 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 12 500.00 12 500.00 12 500.00 12 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 24 370.00 24 370.00 24 370.00 24 370.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 450.00 3 450.00 3 450.00 3 450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 2 500.00 2 500.00 2 500.00 0.00 2 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500.00 1 500.00 1 500.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
5 760.00 5 760.00 5 760.00 0.00 5 760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1307



 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 
16 000.00 16 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3240 Stypendia dla uczniów 16 000.00 16 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

855   Rodzina 5 397 550.00 5 397 550.00 242 040.00 147 410.00 94 630.00 0.00 5 155 510.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 572 000.00 3 572 000.00 75 460.00 52 530.00 22 930.00 0.00 3 496 540.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 200.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 496 340.00 3 496 340.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 496 340.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 38 980.00 38 980.00 38 980.00 38 980.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 4 200.00 4 200.00 4 200.00 4 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 7 750.00 7 750.00 7 750.00 7 750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100.00 1 100.00 1 100.00 1 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500.00 500.00 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 6 000.00 6 000.00 6 000.00 0.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200.00 200.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000.00 3 000.00 3 000.00 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300.00 300.00 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4430 Różne opłaty i składki 200.00 200.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 230.00 1 230.00 1 230.00 0.00 1 230.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 500.00 1 500.00 1 500.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

1 605 700.00 1 605 700.00 69 030.00 45 100.00 23 930.00 0.00 1 536 670.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1307



o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 200.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 536 470.00 1 536 470.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 536 470.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 37 000.00 37 000.00 37 000.00 37 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 6 700.00 6 700.00 6 700.00 6 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 900.00 900.00 900.00 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500.00 500.00 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 6 000.00 6 000.00 6 000.00 0.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200.00 200.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000.00 4 000.00 4 000.00 0.00 4 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300.00 300.00 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4430 Różne opłaty i składki 200.00 200.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 230.00 1 230.00 1 230.00 0.00 1 230.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 500.00 1 500.00 1 500.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 85504  Wspieranie rodziny 175 440.00 175 440.00 53 140.00 49 780.00 3 360.00 0.00 122 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 200.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3110 Świadczenia społeczne 122 100.00 122 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 38 692.00 38 692.00 38 692.00 38 692.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 2 900.00 2 900.00 2 900.00 2 900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 7 164.00 7 164.00 7 164.00 7 164.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 024.00 1 024.00 1 024.00 1 024.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 780.00 780.00 780.00 0.00 780.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200.00 200.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150.00 150.00 150.00 0.00 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 230.00 1 230.00 1 230.00 0.00 1 230.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1307



 85508  Rodziny zastępcze 10 830.00 10 830.00 10 830.00 0.00 10 830.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
10 830.00 10 830.00 10 830.00 0.00 10 830.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 85510  
Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 
25 580.00 25 580.00 25 580.00 0.00 25 580.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
25 580.00 25 580.00 25 580.00 0.00 25 580.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

8 000.00 8 000.00 8 000.00 0.00 8 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 8 000.00 8 000.00 8 000.00 0.00 8 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 769 532.00 717 132.00 717 132.00 7 150.00 709 982.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52 400.00 52 400.00 0.00 0.00 0.00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 319 014.00 319 014.00 319 014.00 7 150.00 311 864.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 6 000.00 6 000.00 6 000.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 000.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 150.00 150.00 150.00 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 1 864.00 1 864.00 1 864.00 0.00 1 864.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 310 000.00 310 000.00 310 000.00 0.00 310 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 13 000.00 13 000.00 13 000.00 0.00 13 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000.00 13 000.00 13 000.00 0.00 13 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 292 118.00 292 118.00 292 118.00 0.00 292 118.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4260 Zakup energii 93 000.00 93 000.00 93 000.00 0.00 93 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 197 118.00 197 118.00 197 118.00 0.00 197 118.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 90026  
Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 135 400.00 83 000.00 83 000.00 0.00 83 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52 400.00 52 400.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1307



  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 25 000.00 25 000.00 25 000.00 0.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4260 Zakup energii 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000.00 50 000.00 50 000.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 
2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
52 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52 400.00 52 400.00 0.00 0.00 0.00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 217 943.00 199 658.00 49 658.00 0.00 49 658.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18 285.00 18 285.00 0.00 0.00 0.00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 67 943.00 49 658.00 49 658.00 0.00 49 658.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18 285.00 18 285.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 22 851.00 22 851.00 22 851.00 0.00 22 851.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4260 Zakup energii 6 000.00 6 000.00 6 000.00 0.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 807.00 19 807.00 19 807.00 0.00 19 807.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 18 285.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18 285.00 18 285.00 0.00 0.00 0.00 

 92116  Biblioteki 150 000.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  2480 
Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
150 000.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

926   Kultura fizyczna 65 000.00 65 000.00 25 000.00 0.00 25 000.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 92601  Obiekty sportowe 9 000.00 9 000.00 9 000.00 0.00 9 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4260 Zakup energii 6 000.00 6 000.00 6 000.00 0.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 8 000.00 8 000.00 8 000.00 0.00 8 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4260 Zakup energii 6 000.00 6 000.00 6 000.00 0.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 92695  Pozostała działalność 48 000.00 48 000.00 8 000.00 0.00 8 000.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

40 000.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1307



nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 5 500.00 5 500.00 5 500.00 0.00 5 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  4430 Różne opłaty i składki 500.00 500.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Wydatki razem: 19 163 400.00 16 713 069.83 10 428 218.35 7 494 386.00 2 933 832.35 192 000.00 5 716 860.00 255 991.48 0.00 120 000.00 2 450 330.17 2 450 330.17 551 197.48 0.00 0.00 

  

 Przewodniczący Rady: 

Marek Stanisław Bogusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1307



Tabela Nr 2a do uchwały Nr IV/11/2018 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I  INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2019 R. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

750   Administracja publiczna 45 735,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 45 735,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 935,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
831,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 831,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 17,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 695,00 

852   Pomoc społeczna 46 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00 

855   Rodzina 5 292 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 562 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 496 340,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 980,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 750,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 596 000,00 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 481 470,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1307



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 126 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 122 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 592,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 464,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 64,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 780,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

8 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00 

Razem: 5 384 566,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Marek Stanisław Bogusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1307



Tabela Nr 3 do uchwały Nr IV/11/2018 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2019 

 

Dział Rozdział § Treść Plan 

Źródło finansowania 

Środki własne 
Pożyczki, kredyty, 

obligacje 
Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 200 000,00 550 000,00 650 000,00 0,00 

 01010  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 550 000,00 650 000,00 0,00 

  6050 Budowa  kanalizacji w Gminie Parysów 1 200 000,00 550 000,00 650 000,00 0,00 

   Transport i łączność 1 200 000,00 550 000,00 650 000,00 0,00 

600   Drogi publiczne gminne 790 000,00 56 600,00 733 400,00 0,00 

 60016  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 000,00 56 600,00 733 400,00 0,00 

  6050 Przebudowa drogi gminnej nr 130915W we wsi Żabieniec 2 40 000,00 56 600,00 183 400,00 0,00 

  

 

Przebudowa drogi we wsi Wola Starogrodzka 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 

  Przebudowa mostu na rzece Rydni w Kozłowie 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 

  Przebudowa Rynku w Parysowie 80 000,00 56 600,00 23 400,00 0,00 

  6059 Działalność usługowa 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 

   Pozostała działalność 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 

710   

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
1 197,48 1 197,48 0,00 0,00 

 71095  
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 
1 197,48 1 197,48 0,00 0,00 

  6639 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 197,48 1 197,48 0,00 0,00 

   Komendy powiatowe Policji 1 197,48 1 197,48 0,00 0,00 

754   
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 
357 547,69 357 547,69 0,00 0,00 

 75405  Zakup radiowozu oznakowanego dla potrzeb Zespołu Prewencji w Parysowie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 
 

6170 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 337 547,69 337 547,69 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 094,69 287 094,69 0,00 0,00 

   
Budowa garażu dla wozu strażackiego przy istniejącym budynku OSP 

 w Woli Starogrodzkiej 
160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1307



   Przebudowa łazienek w budynku OSP Choiny  (część -  Fundusz sołecki) 64 571,69 64 571,69 0,00 0,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej  przebudowy pomieszczeń w budynku OSP 

Stodzew 
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

   Wykonanie ogrodzenia placu przy budynku OSP Parysów ( Fundusz sołecki) 42 523,00 42 523,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 453,00 50 453,00 0,00 0,00 

   
Zakup i montaż garażu blaszanego dla samochodu strażackiego OSP Stodzew ( Fundusz 

sołecki) 
20 453,00 20 453,00 0,00 0,00 

   Zakup wyposażenia dla jednostek OSP z terenu Gminy Parysów 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 30 900,00 30 900,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 30 900,00 30 900,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 900,00 30 900,00 0,00 0,00 

   
Wykonanie piłkochwytów na boisku sportowym przy Publicznej Szkole Podstawowej 

w Woli Starogrodzkiej ( Fundusz sołecki) 
10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 

   
Wykonanie płyty boiska  przy Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Starogrodzkiej ( 

Fundusz sołecki) 
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 400,00 52 400,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 52 400,00 52 400,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 400,00 52 400,00 0,00 0,00 

   
Zakup cokolików betonowych i ich montaż w istniejącym ogrodzeniu placu zabaw ( 

Fundusz sołecki) 
10 880,00 10 880,00 0,00 0,00 

   Zakup traktora ogrodowego do koszenia trawy ( Fundusz sołecki) 11 520,00 11 520,00 0,00 0,00 

   Zakup urządzeń małej architektury i ich montaż we wsi Poschła 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 285,00 18 285,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 285,00 18 285,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 285,00 18 285,00 0,00 0,00 

   
Wykonanie wentylacji w budynku  świetlicy wiejskiej we wsi Słup  

( Fundusz sołecki) 
18 285,00 18 285,00 0,00 0,00 

RAZEM 2 450 330,17 1 066 930,17 1 383 400,00 0,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Marek Stanisław Bogusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1307



Tabela Nr 4 do uchwały Nr IV/11/2018 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2019 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  17 780 000,00 

2. Wydatki  19 163 400,00 

3. Wynik budżetu   - 1 383 400,00 

Przychody ogółem:  2 000 000,00 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 2 000 000,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 0,00 

Rozchody ogółem:  616 600,00 

1. Spłaty kredytów § 992 216 600,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 400 000,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Marek Stanisław Bogusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1307



Tabela Nr 5 do uchwały Nr IV/11/2018 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 2019 roku 

 
Nazwa Sołectwa Dział Rozdział § Nazwa, zadania przedsięwzięcia Kwota 

 

Choiny 

Razem 34 571,69 

754 75412 6050 Przebudowa łazienek w budynku OSP Choiny 34 571,69 

 

Kozłów 

Razem 17 732,00 

754 75412 4300 Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy pomieszczeń w budynku OSP Kozłów 6 732,00 

900 90015 4300 Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa oświetlenia ulicznego w m. Kozłów  11 000,00 

 

Łukówiec 

Razem 22 400,00 

900 90095 6060 Zakup cokolików betonowych i ich montaż w istniejącym ogrodzeniu placu zabaw 10 880,00 

900 90095 6060 Zakup traktora ogrodowego do koszenia trawy 11 520,00 

Parysów 
Razem 42 523,00 

754 75412 6050 Wykonanie ogrodzenia placu przy budynku OSP Parysów 42 523,00 

Poschła 
Razem 15 351,00 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej we wsi Poschła 15 351,00 

 

Słup 

Razem 18 285,00 

921 92109 6050 Wykonanie wentylacji w budynku świetlicy wiejskiej we wsi Słup 18 285,00 

Starowola 
Razem 26 364,63 

754 75412 4210 Zakup krzeseł i stołów do remizy OSP Starowola 26 364,63 

 

Stodzew 

Razem 20 453,00 

754 75412 6060 Zakup i montaż garażu blaszanego dla samochodu strażackiego OSP Stodzew 20 453,00 

 

Wola Starogrodzka 

Razem 35 422,00 

801 80101 4210 Zakup bramek piłkarskich 4 522,00 

801 80101 6050 Wykonanie piłkochwytów na boisku sportowym przy Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Starogrodzkiej  10 900,00 

801 80101 6050 Wykonanie płyty boiska przy Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Starogrodzkiej 20 000,00 

Żabieniec 

Razem 17 307,00 

921 92109 4210 Zakup i montaż garażu blaszanego 2 500,00 

921 92109 4300 Wykonanie klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej we wsi Żabieniec 10 000,00 

921 92109 4300 Wykonanie podbitki dachu na budynku świetlicy wiejskiej we wsi Żabieniec 4 807,00 

RAZEM 250 409,32 

 

 Przewodniczący Rady: 

Marek Stanisław Bogusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1307



Tabela Nr 6 do uchwały Nr IV/11/2018 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w roku 2019 

 

Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2019 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe** 
pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu państwa 
pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Wydatki majątkowe razem: x 51 730.00 7 231.08 44 498.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

1.2 

Program: RPO WM na lata 2014-2020 
Priorytet: IX "Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem" 
Działanie: 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej 
Nazwa projektu: Zwiększenie zakresu usług wsparcia rodziny na terenie gminy Parysów 

Razem wydatki:   51 730.00 7 231.08 44 498.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

z tego: 2019r.   51 730.00 7 231.08 44 498.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dział  852 51 730.00 7 231.08 44 498.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Rozdział  85295 51 730.00 7 231.08 44 498.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Paragraf  6057 44 498.92 0.00 44 498.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Paragraf  6059 7 231.08 7 231.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2 Wydatki bieżące razem: x 533 964.99 74 639.76 459 325.23 255 991.48 30 933.46 0.00 0.00 30 933.46 225 058.02 0.00 0.00 0.00 225 058.02 

2.1 

Program: RPO WM na lata 2014-2020 
Priorytet: IX "Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem" 
Działanie: 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej 
Nazwa projektu: Zwiększenie zakresu usług wsparcia rodziny na terenie gminy Parysów 

Razem wydatki:   533 964.99 74 639.76 459 325.23 255 991.48 30 933.46 0.00 0.00 30 933.46 225 058.02 0.00 0.00 0.00 225 058.02 

z tego: 2019 r.   533 964.99 74 639.76 459 325.23 255 991.48 30 933.46 0.00 0.00 30 933.46 225 058.02 0.00 0.00 0.00 225 058.02 

Dział  852 533 964.99 74 639.76 459 325.23 255 991.48 30 933.46 0.00 0.00 30 933.46 225 058.02 0.00 0.00 0.00 225 058.02 

Rozdział  85295 533 964.99 74 639.76 459 325.23 255 991.48 30 933.46 0.00 0.00 30 933.46 225 058.02 0.00 0.00 0.00 225 058.02 

Paragraf  4017 173 674.42 0.00 173 674.42 90 063.12 0.00 0.00 0.00 0.00 90 063.12 0.00 0.00 0.00 90 063.12 

Paragraf  4019 28 005.86 28 005.86 0.00 12 378.88 12 378.88 0.00 0.00 12 378.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1307



Paragraf  4047 4 092.81 0.00 4 092.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Paragraf  4049 615.00 615.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Paragraf  4117 31 506.04 0.00 31 506.04 15 951.46 0.00 0.00 0.00 0.00 15 951.46 0.00 0.00 0.00 15 951.46 

Paragraf  4119 5 072.48 5 072.48 0.00 2 192.47 2 192.47 0.00 0.00 2 192.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Paragraf  4127 2 167.42 0.00 2 167.42 1 035.59 0.00 0.00 0.00 0.00 1 035.59 0.00 0.00 0.00 1 035.59 

Paragraf  4129 355.47 355.47 0.00 142.33 142.33 0.00 0.00 142.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Paragraf  4217 28 494.21 0.00 28 494.21 440.16 0.00 0.00 0.00 0.00 440.16 0.00 0.00 0.00 440.16 

Paragraf  4219 6 102.32 6 102.32 0.00 60.49 60.49 0.00 0.00 60.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Paragraf  4287 391.55 0.00 391.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Paragraf  4289 88.45 88.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Paragraf  4307 212 779.30 0.00 212 779.30 114 440.52 0.00 0.00 0.00 0.00 114 440.52 0.00 0.00 0.00 114 440.52 

Paragraf  4309 33 505.70 33 505.70 0.00 15 729.48 15 729.48 0.00 0.00 15 729.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Paragraf  4447 6 219.48 0.00 6 219.48 3 127.17 0.00 0.00 0.00 0.00 3 127.17 0.00 0.00 0.00 3 127.17 

Paragraf  4449 894.48 894.48 0.00 429.81 429.81 0.00 0.00 429.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  

 Przewodniczący Rady: 

Marek Stanisław Bogusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1307



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/11/2018 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym  

do sektora finansów publicznych w 2019 r. 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji 
Kwota dotacji  

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

1 010 01008 Spółki Wodne  - - 2 000,00 

2 710 71095 
Urząd Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie 
- - 1 197,48 

3 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Parysowie 150 000,00 - - 

4 926 92695 Kluby sportowe - - 40 000,00 

Ogółem 150 000,00 - 43 197,48 

 

 Przewodniczący Rady: 

Marek Stanisław Bogusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 1307



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/11/2018 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

Plan dochodów i wydatków 

na wyodrębnionym rachunku bankowym w jednostkach oświatowych na 2019 rok 

 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku 

Dochody* Wydatki 

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec 

roku 

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2018 r. 

ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: wpłata 

do budżetu dotacje 

z budżetu*** 

w tym: 

§ 265 
na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. 
Wyodrębniony rachunek bankowy dochodów w jednostkach 

oświatowych 
 367 000,00    367 000,00    

 z tego:          

 1.Zespół Palcówek Oświatowych w Parysowie  355 000,00    355 000,00    

 Publiczna Szkoła Podstawowa w Parysowie              R. 80101  20 000,00    20 000,00    

 Stołówka szkolna             R. 80148  150 000,00    150 000,00    

 Świetlica szkolna              R. 85401  5 000,00    5 000,00    

 Publiczne Przedszkole w Parysowie                     R. 80104  40 000,00    40 000,00    

 Stołówka przedszkolna w Parysowie                     R. 80148  140 000,00    140 000,00    

 2.Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Starogrodzkiej       12 000,00    12 000,00    

 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Starogrodzkiej  

R.80101 
 2 000,00    2 000,00    

 
Punkt przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej 

w Woli Starogrodzkiej                                              R.80106 
 10 000,00    10 000,00    

Ogółem  367 000,00    367 000,00    

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych: 

*    dochody 

**   stan środków pieniężnych 

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę 

  

 Przewodniczący Rady: 

Marek Stanisław Bogusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 1307



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/11/2018 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

PLAN  DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

ORAZ PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z PROWADZNIEM GOSPODAROWANIA 

ODPADAMI KOMUNALNYMI w 2019 roku 

 
Dochody Wydatki 

z tytułu  

opłat  

za gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi 

Dział Rozdz. § Plan 

z tytułu  

funkcjonowania 

systemu 

gospodarowania 

odpadami 

komunalnymi 

Dział Rozdz. § Plan 

 900 90002 0490 319 014,00  900 90002 4010 6 000,00 

      900 90002 4110 1 000,00 

      900 90002 4120 150,00 

      900 90002 4210 1 864,00 

      900 90002 4300 310 000,00 

          

Ogółem  319 014,00     319 014,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Marek Stanisław Bogusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 1307



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/11/2018 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2019 roku 

 
Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział § Plan 

Gminny Program 

Profilaktyki 

i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

Dział Rozdz. § Plan 

 756 75618 0480 21 300,00  851 85154  35 000,00 

      851 85154 4170 13 000,00 

      851 85154 4210 9 400,00 

      851 85154 4220 1 000,00 

      851 85154 4300 9 800,00 

      851 85154 4360 500,00 

      851 85154 4410 300,00 

      851 85154 4700 1 000,00 

     
Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dział Rozdz. § Plan 

 

  851 85153  3 000,00 

  851 85153 4210 1 500,00 

  851 85153 4300 1 500,00 

Ogółem 21 300,00 Ogółem  38 000,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Marek Stanisław Bogusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 1307



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/11/2018 

Rady Gminy Parysów 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA   

ORAZ PLAN WYDATKÓW W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA  w 2019 roku 

 
Dochody Wydatki 

z tytułu  

opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska 

Dział Rozdz. § Plan 
w zakresie 

ochrony 

środowiska 

Dział Rozdz. § Plan 

 900 90019 0690 2 000,00  900 90095 4210 1 000,00 

      900 90095 4300 1 000,00 

Ogółem  2 000,00     2 000,00 

 

 Przewodniczący Rady: 

Marek Stanisław Bogusz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 1307


		2019-01-25T08:23:13+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




